

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Serj No:  
Ruhsat Tarih ve No:

BİTKİ ADI	Yabancı Ot Adı	Uygulama Dozu
Buğday	Arap baklasi ( <i>Vaccaria pyramidalata</i> )	1 g/da
Arpa	Balıbbaba ( <i>Lamium amplexicaule</i> ) Ranunculus arvensis) ( <i>Ranunculus arvensis</i> ) Gelinlik ( <i>Papaver rhoas</i> ) ( <i>Myagrum perfoliatum</i> ) Gönlü hardalı ( <i>Bifora radialis</i> ) Kokarot ( <i>Cirsium arvense</i> ) Koygöçüren ( <i>Boraria orientalis</i> ) Sarı ot ( <i>Buglossoides arvensis</i> ) Taşkesen otu ( <i>Silene conoides</i> ) Yapışkan nakli ( <i>Gentium tuberosum</i> ) Yumrulu jeranyum ( <i>Isatis thictoria</i> ) Yabancı çivit otu ( <i>Vicia sativa</i> ) Yabancı turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Yabancı hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Boynuzlu yoğurt otu ( <i>Gallium tricornutum</i> ) Tarla yapışkan otu ( <i>Asperula arvensis</i> ) Toplu iğne hardalı ( <i>Meslia paniculata</i> ) Gökbaş ( <i>Centauria depressa</i> )	1,5 g/da veya % 0,1 yayıcı yapıştırıcı

**CALAMİT** buğday ve arpada geniş yapraklı yabancı ot mücadelesinde kullanılan etki alanı geniş bir herbisitir. Diğer dozlarda kullanılır ve seçiciliği çok yüksektir.

**CALAMİT** kökleri ve yeşil aksamıyla yabancı otlar tarafından bünyelerine alınır. Topraktaki kalıcı etkisi kısadır. Hassas yabancı otların büyümesini tabiiyetten kısa süre sonra durur. Ancak otum belirtileri büyüme şartlarına, yabancı otların hassaslıklarına bağlı olarak tabiiyetten 1-3 hafta sonra görülür. Tabiiyetten sonra 2 saatlik yabıyıcı süre yabancı ot kontrolünü en yüksek seviyede olmasından önemlidir. Tabiiyetten sonraki sıcak ve nemli şartlar **CALAMİT**'nin etkisini hızlandırırken, soğuk ve kuru şartlar bunu geciktirir. **CALAMİT** uçucu ve yanıcı değildir. İlaçlama aletlerini aşındırmaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tarımsal doz üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalgısı durduğundan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıktan sonra 2 saatlik yabıyıcı süre yabancı ot kontrolünü en yüksek seviyede olmasından önemlidir. Tabiiyetten sonraki sıcak ve nemli şartlar **CALAMİT**'nin etkisini hızlandırırken, soğuk ve kuru şartlar bunu geciktirir. **CALAMİT** uçucu ve yanıcı değildir. İlaçlama aletlerini aşındırmaz.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekera kullanılacak su miktarını tespit etmek için makinenin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamayı tamamladıktan hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

## DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

Doğal  
SAN. VE TİC. A.Ş.

# CALAMİT

Suda Dağılabilen Granül (WG)

Grubu B,2 Herbisit (Yabancı ot ilacı)

% 75 Tribenuron-methyl

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SİRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHA YA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEM İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

## TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

#### ZEHİNLEME BELİRTİLERİ:

Bilinen bir zehirlenme belirtisi yoktur.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.  
**Göz ile temas halinde:** Yanma geçirene kadar temiz su ile yıkamalıdır.  
**Deri ile temas halinde:** Uzun süreli temastan sonra, su ve sabun ile yıkamayı uzun süre sürdürmelidir. Kimyasal buluşmuş elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.  
**Soluması halinde:** Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solumu durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solumu zor ise oksijen verilmelidir. Doktora başvurun.  
**Yutulması halinde:** Sıvuru yerinde olmasına kesinlikle ağzından bir şey vermeyin. Aclen doktora başvurun.

#### ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

## ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:  
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Tribenuron-methyl, Kaolen



TEHLİKE



#### ZARARLILIK İFADELERİ:

**H315:** Cilt tahrişine yol açar.

**H317:** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

**H319:** Ciddi göz tahrişine yol açar.

**H372:** Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açar.

**H410:** Sıcuk ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

**P261:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni/solumaktan kaçının.

**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

**P391:** Döküntüleri toplayın.

**P405:** Kilit altında saklayın.

**P501:** İçerdiği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Depolama ve atık imhası sırasında sulara, gıda maddelerine ve yemlere bulaşmayınız.
- Gübre, insektisit ve tohumlardan ayrı bir yerde depolayınız.
- Bitki koruma ürününün ambalajını yeniden kullanmayınız. Boş ambalajı veya kullanılmayan bitki koruma ürününi su kaynaklarından uzak emin bir yere gömünüz.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaşmayınız.
- Meyve ağaçları veya tavsiye edilmediği diğer kültür bitkilerinin köklerinin bulunabileceği veya bitki koruma ürününün taşınarak ya da yakanarak ulaşabileceği sahnelere tatbik etmeyiniz. Uygulama sırasında bitki koruma ürününün tavsiye edilmediği kültür bitkilerine bulaşmasına mani olunuz.
- Bitki koruma ürününi özel ambalajında kapalı olarak, serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (Serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünü fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

#### ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

#### DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

#### SAN. VE TİC. A.Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Toplaton Sok. No:16 Anadoluhisari / ISTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

#### DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

#### VE ZİRAİ İLAÇLAR SANKAYI VE TİCARET A.Ş.

Toplaton Sok. No:16 Anadoluhisari Sanayi Bölgesi/İSTANBUL

A.Ş. Ünlüler V.D:30 (01)8808 9177 T.C. Sic. No:66 84340

Merkez Şube T.C. Sic. No:17 44617 44617 dds@doğal.com.tr

Antalya Şube T.C. Sic. No:10 5026 10855

Antalya Şube T.C. Sic. No: 7-827 3590-021596

UĞUR TAŞKAN  
Ziraat Mühendisi  
Ruhsatlandırma

14 Eylül 2017



Genel Müdür

GIDA TARIMI VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ